АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от     «30»  сентября    2021 г.                                                                   № 34-р

      с. Лозовое

О признании утратившим силу распоряжения № 38-р                                                                      от 30.10.2020г. «Об  утверждении  плана  проверок                                                   соблюдения    земельного  законодательства».

          В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 23.09.2021г. № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», в соответствии с которым земельные участки под объектами образовательных учреждений отнесены к категории низкого риска,
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Лозовского 1-го  сельского поселения № 38-р от 30.10.2020г. «Об  утверждении  плана  проверок соблюдения  земельного  законодательства».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лозовского 1-го
сельского поселения

       Н.И. Лукьянчикова